議案第２２４号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２１年１１月２５日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

Ｊ第４６３号線

69

55

4

00

さいたま市緑区道祖

土一丁目９６番１１

地先

さいたま市緑区道祖

土一丁目９６番８地

先

Ｌ第１２４８号線

48

39

4

20

さいたま市緑区大字

三室字中原後４５６

番１２地先

さいたま市緑区大字

三室字中原後４５６

番１８地先

１２７１８号線

34

96

2

00

さいたま市北区吉野

町二丁目１３１０番

３地先

さいたま市北区吉野

町二丁目１３１０番

２地先

１２７１９号線

52

59

6

～

27

00

20

さいたま市北区吉野

町二丁目１３１０番

１地先

さいたま市北区吉野

町二丁目１３１５番

地先

１２７２０号線

173

53

6

～

51

00

30

さいたま市北区吉野

町二丁目１３３１番

地先

さいたま市北区吉野

町二丁目１３５３番

地先

１２７２１号線

211

73

12

～

13

00

80

さいたま市北区吉野

町二丁目１３０４番

地先

さいたま市北区吉野

町二丁目１３１２番

４地先

１２７２２号線

64

14

4

00

さいたま市見沼区堀

崎町１２６５番３地

先

さいたま市見沼区堀

崎町１２６５番１８

地先

１２７２３号線

145

15

4

～

5

00

40

さいたま市大宮区寿

能町一丁目１４５番

１３地先

さいたま市大宮区寿

能町一丁目１４５番

２２地先

２２４９８号線

58

33

4

50

さいたま市大宮区堀

の内町二丁目１２４

番１地先

さいたま市大宮区堀

の内町二丁目１２４

番５地先

２２４９９号線

153

07

5

～

6

50

00

さいたま市見沼区大

字中川字八幡１０１

７番５５地先

さいたま市見沼区大

字中川字八幡１０３

３番２３地先

３２６６５号線

82

46

4

50

さいたま市西区大字

内野本郷字新田９２

８番３地先

さいたま市西区大字

内野本郷字新田９２

７番３地先